
                             ２０１５年 ８月 

お客様各位 

                          明 光 産 業 株 式 会 社 

エムテックサービス株式会社 

 

          価格改定のお願い 

 

拝啓  

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に心苦しいのではありますが、一部製品につきまして新価格と

させていただくお願いを申し上げます。 

ご承知のとおり、近年の円安、諸物価の高騰に起因する、原材料や運搬

等のコストが上昇しており、従来のお取引価格を経営努力だけで維持する

のは非常に困難な状況になっております。そのため弊社でコストを吸収で

きない一部の製品におきまして、価格の改定をお願い申し上げます。 

何卒、事情をご賢察のうえご了承いただけますよう、心よりお願い申し

上げます。 

  従業員一同新たなる決意で、皆様へのサービス向上に努めてまいりますので、何卒

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 。  

                                    敬具 


